Léger, Cadastré Section AV N° 151, les lots de Copropriété : 

N° 43 soit un APPARTEMENT de type T4 d’une superficie de 88 m2 situé au 1er étage du 

bâtiment B à gauche de l’entrée 2 

N° 28 soit une CAVE située au sous-sol du bâtiment B et portant le N° 16 

MISE A PRIX :  

CENT CINQUANTE MILLE EUROS……………………………150 000,00 €uros  

Visite assurée sur place par la SCP DENJEAN-PIERRET-VERNANGE - Huissiers de Justice 

Associés à TOULON – le MARDI 7 JUIN DEUX MILLE VINGT DEUX DE 15 h 30 à 16 h 30. 

L’Adjudication aura lieu le JEUDI VINGT TROIS JUIN DEUX MILLE VINGT DEUX à